
1.

Kupní smlouva
na dodávku prádelenské technologie
/ na dodánÍ strojů a zařízení včetně jejich smontovďní l

uzavřená ve smyslu s25B6 a násl. zákona č' B9l2o12 Šb., občanský zákoník mezi smluvními
stranami:

Domov ve ZboŽí, p. o.
Zboží 1
582 91 SvětIá nad Sázavou
lČo:60128o97
DlČ'' cz6o128o97
zastoupený: lng. Bc' Josefem Procházkou, ředitelem zařízení

jako objednatel

a

KVL Group s.r.o.
Kpt. Jaroše 110
339 0í Klatovy
Společnost zapsána u KS v Plzni oddíl C, poloŽka 3B179, den zápisu 19. srpna 2019
lČo: oB431965
Bankovníspojení: Čsog č. Ú.: 0289789339/0300
zastoupený: LukáŠemValdmanem,jednatelemspolečnosti

jako zhotovitel

článek l'
Předmět díla

Předmětem plnění této smlouvy, je dodávka a montáŽ průmyslové vysokootáčkové pračky, dle
Článku ll. odst.1., která bude instalována na adrese:

Místem plnění je: Domov ve ZboŽí, p.o., Zboží 1' 58291 Světlá nad Sázavou

objednatel zabezpečí před zahájením montáŽe nezbytnou stavební připravenost, tj' přívody el.
energie včetně vypínačů, kabelů, vody a kanalizace- vše aŽ ke stró1i iviz' technióké podklady
Alliance Laundry CE s.r.o., které tvoří přílohu Č.1. této smlouvy). Po ukončení 

'montáŽé

zabezpečí objed natel p roveden í vých oz ích revizí zařízení.

MontáŽ strojů, zapojení a uve-dení do provozu zabezpečí zhotovitel. Pod tím se rozumí jejich
nastěhování, vyrovnání, vyváŽení, propojenÍ zařízení s předepsanými stavebně připravénými
vývody, seřízení^strojů, jejich odzkouŠení, předvedenía předání žařízění objednavateii. bopravu a
přemístění strojů na mÍsto instalace zajistÍ zhotovitel ve spolupráci s objednatelem. Zl-rotoviteI
zabezpečí zaŠkoleníobsluhujÍcího personálu a nezbytnou próvoznídokumentaci.

objednavatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení tohoto plnění a to ve výŠi dle Čl.ll., odst.1.

V přÍpadě, Že objednatel neuhradí fakturu v dané splatnosti na faktuře, má právo zhotovitel
dodávku dle přílohy odebrat ýzicky zpět.

Stroje uvedené v příloze této smlouvy se stávajívlastnictvím objednavatele od okamŽiku, kdy byly
plně uhrazeny.

Clánek ll.
Cena, termíny a způsob placení.

2.

1.

2.

4

5

6.



1. Cena dÍla je sjednána ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. V následující výši:

Cena celkell bez DPH

DPH 15%

Gena celkem

í99 800,00
Kč

29 970,00 Kč

2. Zhotovitel se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu plnění
v. termínu- do 4 týdnů od podepsání smlouvy' SplněnÍ tohoto termíhu, je podm'íněno prebáním
staveniŠtě zhotoviteli nejpozději 5 pracovních dnů před termínem dokone'enive shodě s čl.l. odst.
2. této smlouvy a Úhrady dle čl.ll' odst. 3 této smlouvy.

Platba díla bude provedena po expedici pračky' Splatnost faktury 14 dní.

SmluvnÍ strany si sjednávají ve smyslu ust. $ 2132 oz výhradu vlastnického práva, tzn., Žeobjednatel se stane vlastníkem předmětu díla teprve úplnýň zaplacenírn 
""ny 

oitá. Nebezpečí
Škody na předmětu díla vŠak na objednatele přecházíjiŽ jejim převzetím.

Clánek lll.
Záruční podmínky a servis.

Na dodávku strojů (předmět díla) poskytuje zhotovitel objednateli
Záruka se nevztahuje na vady vznikié nesprávnou obsluhou,
zásahem či poškozením ze strany objednatele, resp' uŽivatele.
na části, které podléhají běŽnému opotřebení.

J.

4.

1" záruku po dobu 24 měsícŮ.
ÚdrŽbou nebo neodborným
Dále se záruka nevztahuje

2.

3.

Glánek lV
ostatní ujednání.

Zánik smlouvy.
od smlouvy nelzebez vzájemné dohody obou stran odstoupit.

Změna smlouvy.
Jakákoli změna sm|ouvy -mů-Že provedena. pouze písemně formou číslovaných a datovaných
dodatků podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran'

Tato -smlouva 
je vyhotovena Ve dvou vyhotovenÍch, z nichŽ kaŽdá smluvnÍ strana obdrŽí jedno

vyhotoven í.

4. ZáleŽitosti neupravené touto smlouvou se řídí přÍslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato smlouva Účinnosti podpisem obou smluvních stran

Za objednatg;s ii ':ti:-rv
i'l5|j'jl'|'Ů\

nacj Sázavt:
i3i 432 54tJ

Za zhotovitele: K

DlČ: CZ 08431965

$. (!" 2o2o

Cena celkeryr s ĎFF.|
2Žs 77&,00

wř.

rČol oaa:

VeZboŽí,dne: ...'ft.,.(?....zozo V Klatovech, dne:


